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پرسپولیس و استقلال در 
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مجیدی: قاسمی نژاد با شکایت شهرخودرو بازی نکرد
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کارشناس داوري: پنالتی 
پرسپولیس درست بود
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سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاد اشراقی

ژست قهرمانی با ژستد
بیشتر از استقلال، ژستد به طلسم شکنی نیاز داشت و بالاخره مشکل گلزنی 
او در مشهد حل شد و اولین گلش را برای آبی پوشان به ثمر رساند تا فرهاد 
مجیدی هم نفس راحتی بکشــد. شــاید بگویید بــردن این تیم کم زور 
شهرخودرو هنر نبود اما مسئله مهم برای استقلال این است که شخصیت 
قهرمانی پیدا کرده و حتــی در بازی های خارج از خانه هم خوب می برد. 
استقلال وقتی سپاهان را در تهران با یک بازی کم نقص برد، نشان داد امسال 
جام می خواهد و ابزارش را هم دارد. شــاید تنها ایراد آبی ها این باشد که 
مهره های بزرگ و تأثیرگذار زیادی ندارند اما جوان هایی چون مهدی پور، 
حسین زاده، ســلمانی و... کم کم جا می افتند و استقلال تبدیل به همان 

تیمی می شود که هوادارانش می خواهند.
 

استقلال بعد از ۱۱ بازی صاحب ۷ پیروزی و ۴ تساوی شده و بدون شکست 
و با تنها ۲ گل خورده ثابت کرده فرمول قهرمانی را بعد از سال ها دوری از 
جام یاد گرفته است. پرسپولیس در تمام سال هایی که قهرمان شد، خیلی 
کم و ســخت گل می خورد و البته خیلی کم هم می باخت. همین پارسال 
آنها فقط به آلومینیوم باختند و به لطف کم باختن و سخت گل خوردن در 
نهایت قهرمان شدند که سزاوار آن هم بودند. استقلال هم امسال نشانه هایی 
از یک تیم قهرمان را به خصوص در سه بازی آخر مقابل پیکان، سپاهان و 
شهرخودرو نشان داده و حالا مهم ترین مأموریت فرهاد مجیدی این است 
که بتواند همیــن ریتم نرمال را ادامه بدهــد و کاری کند که تیمش در 
بازی های حساس تر مثل بازی چهارشنبه با فولاد هم راحت گل نخورد و 

البته در فاز هجومی تیمی باهوش و فرصت طلب باشد.
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استقلال در مصاف با شهرخودرو 
یک کلین شــیت دیگر را هم ثبت 
کرد تا در کنار داشتن بهترین خط 
حمله لیگ، بهترین خط دفاع نیز 
براي شــاگردان فرهــاد مجیدي 
باشد. استقلال با بسته نگه داشتن 
دروازه  اش در مصاف با شهرخودرو 
موفق شد به رکورد ۴۴۲ دقیقه گل 
نخوردن برسد و باید دید این رکورد 
را تا کي ادامه مي دهد. آبي پوشان 

در ابتداي فصل نیز در 360 دقیقه 
ابتدایي رقابت ها دروازه شان بسته 
مانده بود تا اینکه دروازه شان مقابل 
فجر سپاسي باز شد و این رکورد از 
دست رفت اما آنها پس از اینکه در 
دقیقــه 8 بــازي با نفــت آبادان 
دروازه شان باز شد ۴۴۲ دقیقه گل 
نخوردند و حالا رکورد خودشان را 
شکســته اند و به دنبال ادامه این 

روند هستند. 

استقلال رکورد خودش را شکست!

   مهدي سیدعلي    سعید علي نژادیان و آرمان اسعدي     محمد شریفي و سیدجلال حسیني )پرسپولیس( 
و محمد خدابنده لو و محمد قریشي )ذوب آهن(     ورزشگاه آزادي  

قرمزها با ۲ گل سوم شدند
 پرسپولیس برای سپاهان 

خط و نشان کشید

ازمتنبازی
پرسپولیس با آگاهي از برد پرگل استقلال و براي عقب 
نماندن از کورس قهرمانــي امیدوار بود تا با پیروزي 
مقابــل ذوب آهــن در بــالاي جدول باقــي بماند. 
گل محمدي با دو تغییر نســبت به بــازي با پیکان 
پرســپولیس را به میدان فرســتاده بود و آل کثیر و 
سیامک نعمتي جانشین مهدي عبدي و مهدي ترابي 
شده بودند. با این حال در نیمه اول گرچه گردش توپ 
در اختیار پرســپولیس بود اما سرخپوشان در خلق 
موقعیت هاي کلیدي و گلزني ناکام بودند. البته که 

ذوب آهن نیز در این نیمه حریفي دردسرساز براي تیم 
گل محمدي نبود تا دو تیم در نیمه اول با تساوي بدون 
گل به رختکن بروند. در نیمه دوم پرسپولیس آهنگ 
هجومي تر به خود رفت و گل محمدي با ورود ترابي و 
پهلوان به زمین ســعي کرد مســیر تیمش را براي 
رسیدن به گل هموار کند تا اینکه در دقیقه 6۱ ارسال 
وحید امیري با اشتباه دروازه بان ذوب آهن به گل اول 
سرخپوشــان تبدیل شــد. پس از گل هــر دو تیم 
موقعیت هایي روي دروازه حریف ایجاد کردند و در یک 
صحنه ذوب آهن تا آستانه باز کردن دروازه پرسپولیس 

پیــش رفت که بــا دفع حامد لک ایــن توپ به گل 
ننشست. در ادامه پرسپولیس با ورود اسدي هجومي تر 
شد تا اینکه در دقایق پایاني یک ضربه پنالتي به سود 
این تیم اعلام شد و ترابي با گل کردن آن، خیال یحیي 
و هواداران را از برد راحت کرد. دقایق پایاني یک صحنه 
مشــکوك در محوطه جریمــه ذوب آهن رخ داد که 
پرسپولسي ها ادعاي پنالتي داشتند اما سیدعلي از این 
صحنه گذشــت تا بازي در نهایت با برتري ۲- صفر 
پرپسولیس خاتمه یابد. با این برد پرسپولیس رده سوم 

و در کورس قهرماني باقي ماند. 

شرحگلها
دقیقه61: ارسال وحید امیري از سمت راست 
روي دروازه ذوب آهن با اشتباه دروازه بان این تیم به 
یک گل به خودي تبدیل شد تا سرخپوشان به اولین 

گل خود در این بازي برسند. 
دقیقه88:خطا روي آل کثیر با نظر سیدعلي پنالتي به 
سود پرسپولیس اعلام شــد. مهدي ترابي که به عنوان یار 
تعویضي به میدان آمده بود پشت این ضربه ایستاد و پنالتي 
را به سمت راست دروازه ذوب آهن زد که با وجود تشخیص 

درست دروازه بان ذوب آهن به تور دروازه این تیم چسبید.

61- گل به خودي(  پارسا جعفري )
88- پنالتي( مهدي ترابي )

ذوب آهن 2 - 0 پرسپولیس 

بازيكنان ذوب آهنبازيكنان پرسپوليس
حامد لک، سیدجلال حسیني، علي نعمتي، مهدي شیري 

57- مهدي ترابي، علي شجاعي 77- رضا اسدي، محمد 
شریفي 57- احسان پهلوان، میلاد سرلک 90- فرشاد 

 فرجي، سیامک نعمتي، وحید امیري، عیسي آل کثیر
 90- مهدي عبدي و امید عالیشاه

سرمربي: یحیي گل محمدي

پارسا جعفري، امیرحسین صدقي 82- محمدحسین اسلامي، 
حامد نورمحمدي، محمد قریشي، پویا پورعلي 74- علي 
خدادادي، محمد سلطاني مهر، رضا خالقي فر 74- عارف 
رستمي، میلاد جهاني 63- سجاد جعفري، آرمان قاسمي ، سجاد 
داناي باغکي 63- مسعود ابراهیم زاده و محمد خدابنده لو
سرمربي: مهدي تارتار

فرهاد مجیدي در کنفرانس مطبوعاتي پس از پایان بازي صراحتاً مدعي شــد 
براي اینکه مشــکلي ایجاد نشود، امین قاسمي نژاد را به میدان نفرستاد چون 
باشگاه شهرخودرو از او شکایت کرده بود! چکیده حرف هاي سرمربي استقلال 

پس از پیروزي در مشهد را بخوانید.
پیروزيطبقپیشبیني

بازي دقیقاً طبق پیش بیني ما جلو رفت و همین مسئله نقش مؤثري در پیروزي 
استقلال داشت. مي خواستیم در دقایق ابتدایي به گل برسیم که خوشبختانه 
موفق هم شــدیم. به شاگردانم بابت کسب این پیروزي و البته تداوم روند گل 

نخوردن در رقابت هاي لیگ برتر تبریک مي گویم. 
تداومگلزنيژستد

درست است که رودي ژستد در دیدارهاي گذشته موفق به گلزني نشده بود ولي 
در همان مســابقات هم عملکرد مؤثري داشت و من از او راضي بودم. امیدوارم 
روند گلزني این بازیکن حرفه اي که واقعاً به استقلال کمک مي کند، در هفته هاي 

آینده هم تداوم یابد. 
ماجرايلیگقهرمانان

ما همانند هواداران استقلال نگران ماجراي ایجاد شده پیرامون لیگ قهرمانان 
آسیا هستیم ولي به نظرم این مشکل با درایت آقاي آجورلو مرتفع خواهد شد. 

شكایتازقاسمينژاد
جعفر سلماني طبق خواسته ما هنگام حملات استقلال به تیم کمک مي کند و 
کاملًا هم از او راضي هســتیم. البته امین قاسمي نژاد نیز طي روزهاي گذشته 
خیلي خوب کار کرده بود و در پازل تاکتیکي مربیان هم قرار داشت ولي قبل از 
بازي اعلام کردند باشــگاه شهرخودرو از او شکایت کرده است به همین خاطر 
ریسک نکردیم و نامش را در فهرست ۱8 نفره استقلال قرار ندادیم. ظاهراً قرار 
بود پول رضایتنامه توسط خود قاسمي نژاد پرداخت شود و همین مسئله حرف 
و حدیث هایي را ایجاد کرده ولي قطعاً باشگاه موضوع را حل و فصل خواهد کرد. 

امین هم از نظر فني و هم به لحاظ اخلاقي بازیکن خوبي است. 

كارشناس داوري: پنالتی پرسپولیس درست بود  
استقلال بايد 10 نفره بازي مي کرد 

حیدر سلیماني، درباره قضاوت میثم حیدري در دیدار مشهد گفت: در دقیقه 
۲8 بازیکنان پدیده اعتقاد داشتند توپ به دست محمدحسین مرادمند برخورد 
کرد و یک پنالتي باید به سود این تیم گرفته مي شد که چون دست مرادمند در 
امتداد بدنش بود »هَند« نشد. گل سوم استقلال نیز کاملًا درست بود و توپ به 
دســت آرمان رمضاني برخورد نکرد.  او در خصــوص صحنه اي که حیدري 
مي توانست اخطار دوم را به مدافع استقلال بدهد، گفت: داور در دقیقه 8۱ به 
مرادمند اخطار داد و این بازیکن بلافاصله مرتکب خطاي دیگري شــد که آن 
حرکت نیز مستحق کارت زرد بود. مرادمند در این صحنه باید کارت زرد دوم 
را دریافت مي کرد و از زمین اخراج مي شــد. ســلیمانی در ادامه درباره بازی 
پرسپولیس هم گفت:   داور در دادن کارت زرد به سیدجلال حسینی تصمیم 
درســتی گرفت اما خطایی که داور به ســود تیم ذوب آهــن قبل از اعتراض 
سیدجلال گرفت، به نظر من درست نبود.  دقیقه 8۴  داور یک پنالتی به سود 
پرسپولیس  اعلام کرد که کاملًا درست بود و نشان داد حضور یک داور باتجربه 
می توانــد کیفیت بازی را بهتر کند. به نظر من آن صحنه پنالتی بود و بازیکن 
ذوب آهن مانع ضربه  زدن عیســی آل کثیر شد.  یک دقیقه بعد از این پنالتی، 
صحنه ای که روی مهدی ترابی رخ داد و پرسپولیسی ها معتقد بودند باید داور 

خطا اعلام می کرد، به نظر من خطا نبود و ادامه بازی کاملًا صحیح بود.
ادعاي سرمربي شهرخودرو   

به داور گفتند سیدعباسي گفته: کوري؟ 
سیدعباسي: داور بايد مرادمند را اخراج مي كرد 

داود سیدعباسي این روزها در نخستین تجربه سرمربیگري لیگ برتري خود 
اصلًا اوقات خوبي را سپري نمي کند. سیدعباسي که مقابل استقلال با کارت 
قرمز داور هم مواجه شد، در پایان بازي طي گفت وگویي با خبرنگاران، با تأکید 
بر اینکه کمک داور حرف هاي او در کنار زمین را باشــکل بدي به داور وسط 
منتقل کرد، مدعي شد محمد حسین مرادمند باید در نیمه دوم کارت قرمز 
مي گرفت ولي آقاي حیدري چنین کاري را انجام نداد.  سیدعباســي ادامه 
داد: من گفتم آقاي داور، نمي بیني؟ ولي داور چهارم مدعي شد که من گفته ام: 
کوري؟! *نكته: اگر داور وســط و ناظر مسابقه پیرامون رفتار سیدعباسي 
مسئله اي را در گزارش خود قید کنند، بعید نیست که او به خاطر ماجراهاي 

بازي با استقلال به کمیته انضباطي هم احضار شود. 
هديه باورنکردنی گلر ذوب آهن به پرسپولیس  

پارســا جعفری دروازه بان جوان ذوب آهن روی گل پرسپولیس اشتباهی را 
مرتکب شد که واقعاً نابخشودنی بود. ارسال خوب امیری با پای راست ارسالی 
نبود که وارد دروازه ذوب آهن شود اما اشتباه وحشتناك پارسا جعفری باعث 
شد توپ تغییر مســیر داده و وارد دروازه ذوب آهن شود و شاگردان یحیی 
گل محمدی از حریف پیش بیفتند. امیری بعد از این گل خدا را شکر کرد که 
ضربه اش وارد دروازه شــده اما از کنار هدیه باورنکردنی دروازه بان ذوب آهن 
نمی توان بی تفاوت گذشت. نکته اینجاست که ذوب آهن تا قبل از این گل، 

بد کار نکرده بود اما اشتباه پارسا جعفری کار را تمام کرد. 
عالیشاه: روی ترابی صددرصد پنالتی شد  

امید عالیشاه در مورد صحنه پنالتی پرسپولیس گفت: من به صحنه نزدیک بودم 
و نمی توانم نظر بدهم اما در صحنه ای دیگر به خوبی دیدم که مدافع ذوب آهن 
ترابی را زد و پنالتی درســت بود. خوشبختانه ما بازی را بردیم و خوشحالم که 

توانستیم هواداران را با این برد خوشحال کنیم.
شجاعی: پرسپولیس خوب بازی نمی کند هم می برد  

علی شجاعی که در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار گرفته بود پس از اتمام بازی 
گفت: ما حتــی در روزهایی که خوب بازی نمی کنیم هم می بریم و این اتفاق 
خوبی است. البته بازی کیفیت چندان بالایی نداشت اما خوشبختانه ۲ گل زدیم 

و برنده شدیم تا نشان بدهیم که پرسپولیس شخصیت قهرمانی دارد.
لک: دستکش طلايی را به من ندادند  

حامــد لک که در مجموع روز خوبی را ســپری کرد و گل نخــورد، در پایان بازی با 
ذوب آهن گفت: در فوتبال ایران کلین شیت مهم نیست. من پارسال بیشتر از همه 
گلرها کلین شیت کردم اما دستکش طلایی را نگرفتم. با این حال خوشحالم که مقابل 

ذوب آهن کلین شیت کردم و امیدوارم پیروزی های پرسپولیس تداوم داشته باشد.

3 امتیاز مهم گرفتیم
یحیی گل محمدی بعد از برد دیشب گفت: »پلن خوبی برای این 
بازی سخت داشتیم، مقداری در گردش توپ با احتیاط نبودیم اما 
ذوب آهن برنامه دفاعی خوبی داشــت. هر وقت توانســتیم خلق 
موقعیت کردیم و موقعیت خاصی هم به حریف ندادیم. گرفتن این 
3 امتیاز با توجه به شــرایط جدول برای ما مهم بود. خوشحالم که 

پیروز شدیم.«
او گفت: »از گرفتن 3 امتیاز خیلی خوشحالیم. توانستیم خودمان 
را به صدر جدول نزدیک کنیم. 3 امتیاز حساســی بود. در نیمه اول 
گردش خوب توپ نداشتیم اما موقعیت گلزنی داشتیم. در نیمه دوم 

مسلط بر بازی بودیم و خوب مسابقه را شروع کردیم.« 
گل محمدی در مورد بازی با ســپاهان در زمین بی طرف گفت: 
»هم ما و هم سپاهان ورزشگاه های خوبی داریم اما برگزاری این بازی 
در ورزشگاه بی طرف آن هم به خاطر اتفاقاتی که وجود داشته، عجیب 

بود و این مسئله برای ما غیر قابل هضم است.«
گل محمدی درباره اینکه تارتــار روی گل دوم معترض بود که 
خطای پنالتی رخ نداده گفت: »من صحنه را دوباره دیدم؛ کاملاً پنالتی 
و خطا بود. مدافع حریف یک خطای واضح را انجام داد و پای مهاجم 
ما را زد. اگر او پایش را نمی زد، آل کثیر در موقعیت خوب گلزنی قرار 
می گرفت. این پنالتی خیلی واضح بود و نمی شود راجع به این مسئله 

صحبت کنیم.«
 ITC« :او در مورد وضعیت دو بازیکن تاجیکستانی تیمش گفت
آنها صادر نشده است. ما آنها را جذب کردیم تا نیم فصل اول به ما 
کمک کنند اما هنوز این اتفاق رخ نداده است. شاید تا دو هفته آینده 
کارشان درست شود اما یکی از آنها را به دلیل مصدومیت تا یک ماه 

از دست دادیم.«

پیکان 1 - 2سپاهان 

بازیكنانسپاهان
کریســتوفر کنــت، دانیــال 
اســماعیلي فر، امید نورافکن، 
محمــد  نژادمهــدي،  عزت ا... 
پورقاز، محمــد کریمي ۷3- 
خلعتبــري،  محمدرضــا 
جلال الدیــن علي محمــدي، 
یاسین ســلماني  ۴0- سروش 
رفیعي، فرشاد احمدزاده، سجاد 

شهباززاده و شهریار مغانلو
سرمربي:محرمنویدكیا

بازیكنانپیكان
فرهاد کرمانشاهي، امیرحسین جدي، 
ســامان فــلاح، بهــروز نوروزي فرد،  
امیرحســین غلامي، اسماعیل بابایي 
8۴-  محمدمهــدي محبي، غلامرضا 
ثابت ایماني، محمدجــواد آزاده 8۴- 
 حســین  پورامیني، علیرضا کوشکي 
6۴- محمدحســین فــلاح، مجتبي 
حقدوست 6۴- ایمان اکبري و ابراهیم 

صالحي  ۷۴- پیمان رنجبري
سرمربي:مجتبيحسیني

 گل ها:  فرشــاد احمد  زاده )5۷ ( برای  ســپاهان  و  علیرضا کوشــکي )۱۱ ( و 
 محمدحسین فلاح )۷۷ ( برای  پیکان    داور : علي اصغر مؤمني  کمک ها: علي 
احمدي و اسماعیل احمدي  اخطار : اسماعیلي بابایي و سامان فلاح ) پیکان ( 
و شــهریار مغانلو، جلال علي محمدي و امید نورافکن ) ســپاهان (   اخراج : 

 محمدحسین فلاح )89 - پیکان(  ورزشگاه  نقش جهان اصفهان 

ســپاهان براي رقابت در صدر جدول نیاز به برد خانگي داشت و بازي سراسر 
تهاجمي را به نمایش گذاشت اما پیکاني ها باهوش عمل کردند و دقیقه ۱6 با 
چند پاس تک ضرب ضد حمله زدند و پاس عرضي آزاده با ضربه دقیق کوشکي 
به گل اول بازي تبدیل شد. سپاهان قصد باختن نداشت و این گل در نیمه دوم 
روي ارسال نورافکن و ضربه سر احمد  زاده جبران شد ولي این پایان کار نبود. 
ســپاهان همچنان حمله مي کرد که باز هم غافلگیر شــد و شوت سرکش و 
تماشایي فلاح از پشت محوطه جریمه دور از دستان کنت به تور دروازه چسبید. 
گلزن پیکان دقایق پایاني بازي دو کارته شد و زمین بازي را ترك کرد اما دفاع 
خوب پیکان ادامه داشت و شاگردان حسیني با چند حمله مختصر و مفید 3 

امتیاز ارزشمند را کسب  و همه تیم های تهرانی را خوشحال کردند.

پیکان  همه تهران را خوشحال کرد  گل محمدی: پنالتی 
کاملًا واضح بود، بحث نکنید

بازی با سپاهان در اراک غیرقابل هضم است
 امیدوارم گلزني هاي ژستد 

ادامه داشته باشد

مجیدي: قاسمي نژاد به خاطر شكايت شهرخودرو بازي نكرد 
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